
令和５年６月吉日 

お取引様 各位 

 

事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度は事務所を移転する運びと相成りました。 

これを機に社員一同さらに社業に励む所存でございます。 

つきましては今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

有限会社ドリームバンク 

代表取締役 小西秀樹 

 

 

記 

 

■新住所 

〒８１６－０９１２ 

福岡県大野城市御笠川５丁目１１番１１号オフィステリア４号 

 

■新電話番号 

 ＴＥＬ ０９２－５８６－８６１２ 

 ＦＡＸ ０９２―５８６－８６１３ 

 

■営業開始日 

 令和５年７月３日(月)から 

以上 

 


